Spis ruchomości i szacunek ich przejrzyć można w dniu i miejscu licytacji. 304)

Obwieszczenie o licytacji.

Urząd Skarbowy Podatków i Oplat Skarbowych w Opatowie na zasadzie § 33 Instrukcji o przymusowym ściąganiu państwowych podatków i opłat z dnia 17-V 1926 r. (Dz. Urz. Min. Skarbu Nr. 15) podaje do wiadomości ogólnej, iż w dniu 10 kwietnia 1931 r., o godz. 10 rano w lokalu Zakładów Chem. „Kantorje” w Opatowie, odbędzie się sprzedaż z licytacji ruchomości, należących do L. Mandelbauma i S-ka, a składających się z gliceryny, tuszczo roślinnego i oliwy, oszacowanych na 59.000 zł, celem pokrycia zaległości podatkowych.

Spis ruchomości i szacunek ich przejrzyć można w dniu i miejscu licytacji.

Naczelnik Urzędu Skarbowego
S. Kozłowski.**Obwieszczenie o licytacji.**

Urząd Skarbowy Podatków i Oplat Skarbowych w Opatowie na zasadzie § 33 Instrukcji o przymusowym ściąganiu państwowych podatków i opłat z dnia 17-V 1926 r. (Dz. Urz. Min. Skarbu Nr. 15) podaje do wiadomości ogólnej, iż w dniu 17 kwietnia 1931 r., o godz. 10 rano w lokalu Zakładów Chem. „Kantorje” w Opatowie, odbędzie się sprzedaż z licytacji ruchomości, należących do L.